
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria Asti 

 

Dirigente: Laura Bergonzi 

Riferimenti: Alberto Pavanello, 0131-18531, alberto.pavanello2@istruzione.it   

                      Cristina Campanini, 0131-18531, cristina.campanini.126@posta.istruzione.it  

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

Visto il proprio Decreto prot. n. 3682 del 23.8.2022 con il quale si è provveduto 

all’individuazione dei destinatari di proposta di assunzione con contratto a tempo 

indeterminato per il profilo professionale di Assistente tecnico a decorrere 

dall’a.s. 2022/23; 

Considerata l’indisponibilità del posto di AR38 presso l’IIS “Leardi” di Casale Monferrato, 

sussistendone effettiva titolarità; 

Considerata la necessità di modificare il summenzionato decreto limitatamente 

all’assegnazione del sig. Davide Cornalea su posto AR38 presso l’IIS “Leardi” di 

Casale Monf.to; 

Considerate le preferenze di area di laboratorio espresse dal sig. Cornalea; 

  

                                                                  DISPONE 

a parziale modifica del decreto prot. n. 3682 del 23.8.2022 che il sig. Cornalea Davide sia 

individuato quale destinatario di proposta di assunzione a tempo indeterminato, sotto condizione 

di accertamento del possesso dei requisiti, a decorrere dal 1° settembre 2022 ai fini giuridici ed 

economici dall’assunzione in servizio per l’area di laboratorio AR28 presso l’IIS “Barletti” di 

Ovada. 

La Dirigente 
Laura Bergonzi 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Al personale ATA interessato 

Alle OO.SS del comparto Istruzione e ricerca 

All’Albo - sito 

  

mailto:alberto.pavanello2@istruzione.it
mailto:cristina.campanini.126@posta.istruzione.it
mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2022-08-26T17:10:38+0000
	BERGONZI LAURA


		2022-08-26T19:15:27+0200
	protocollo




